... dare pro panno de Loz ... 

ASU/AN, fasc. 679, Note Strphani Candelarii de Civitate 1338, suh dato. 

810. 1338, januar 19. Videm 

Die XVIIII januarii in Vtino in castro patriarchali, presentibus venerabilibus 
viris domino G.[?] dei gratia episcopo Concordiensi, domino Federico de 
Savorgnano milite, magistro Odorlico notario, dominis Augustino et Francisco 
de Vtini et Gallo de Senis procuratore domini Salomonis testibus et aliis. 
Coram venerabili viro domino Jacobo de Cararia canonico Teruisi vicario 
reverendissimi in Christo patris domini domini Bertrandi ... patriarche in 
iudicio sedente comparavit Thomasutus de Civitate condam domini Choni de 
Portistayn ut procurator <;ampulini condam Lappi de Senis I Civitate com
morantis, prout ibidem fecit fidem de procuratura per publicum instrumentum 
rnanu Antonii notarii Civitatensis proposuit, dicens quod dictus Zampulinus 
cum procurator erat, habebat instrumentum de conventione quingentarum et L 
rnarcharum solidorum contra dominum Jacobum Porgarium de Laybaco 
tamquam principalem et dominos Vluinum et Nicolaum fratres de Canussio et 
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eontra Valentino de Civitate ut fideiussores prout ibidem feeit fidem de 
predieta eonuietione per quoddam publieum instmmentum manu dieti Antonii 
notarii eum sigillo pendente dieti domini Jaeobi, petentis sententialiter diffiniri 
eontra dietos super quibus gerentibus dieto domino vieario aeeusante, quod iure 
sententiatum fuit quod dietus dominus viearius debeat dare prout dedit ipsi 
Thomasuto proeuratori Mathuisinum preeonem eommunis Vtini ad preeipi
endum ipsis dominis Vluino et Nieolao ae bonomm, possessiones et habere 
dieti eondam Valentini ut fideiussores, quod infra oeto dies debeant esse 
eoneordes eum dieto proeuratore, alias transaetis oeto diebus ad aeeipiendum 
de bonis ipsomm iuxta tenorem dieti instmmenti. 

ASII/AN, fasc. 679, Note Stcphani Candelarii de Civitate 1338, sub dato. 

811. 1338, januar 24. Čedad 

... Vorlicus de ldrischa mansionarius monasterii Rosacensis ... 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stcphani Candelarii de Civitate 13:~, sub dato. 

812. 1338, januar 25. Čedad 

Marinus filius Miehaelis de Olza in pertinentiis de Trancha ... fideiussor 
Leonardus eondam Marini de Selza et Juanus eondam Marini de Dresniza 
eommorantes in Portabraxana. 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stephani Candelarii de Civitate 1338, sub dato. 

813. 1338, januar 27. Videm 

Die XXVII januarii in Vtini in eastro patriarehali ... Coram ipso domino vieario 
[ = Jaeobo de Cararia] in iudieio sedente Thomasuto de Civitate disserente de 
proeuratore Campulini de Senis I Civitate vivente ex parte una et dominis 
Vluino et Nieolao fratribus de Canussio et Lappo eondam Petri eondam 
Valentini una eum Turino de Civitate ex parte altera; et sie dieti domini 
Vluinus et Nieolaus et Lappus eum Turino proposuemnt dieentes, quod eum eis 
foret preceptum per preeonem ipsius domini viearii, quod debentur se 
eoneordare infra oeto dies eum ipso Zampulino, ipsi domini Vluinus et 
Nieolaus fideiussores et Lappus heredes quondam Valentini et Turinus 
possessor bonorum Valentini de quondam eonvietione debiti domini Jaeobi 
Porgarii de Laybaco preeauit preeipere ipsi Zampulino nonnullam novitatem 
faeere in premisso eum eentum[?] parati obire dixemnt quod alio in eonvietione 
predieta fuerat ineeptum eoram domino Castri Civitatensis et ubi fuerat quod 
ineepta ibi debebant terminari petentes expensas; qui Thomasutus ut proeurator 
Zampulini dixit, quod erat instmmentum eonuietionis et per iuramentum nee 
potest habere aduoeatum in Civitate et ipso eoram ipso domino vieario debebat 
eognosei rationem iuramenti et ante omnia debebat eonfirmari proeuraturam 
prout ibidem hostendebat proeurature seriptum per Antonium notarium 
Civitatensem sub anno domini M°CCC XXXVII, indietione quinta, die VI 
intrante deeembris et hostendit instrumentum debiti et fideiussorie de 
quingentis et L marehis solidomm eum sigillo pendente domini Jaeobi, 
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scriptum per dictum Antenium notarium sub anno domini M° CCC XXIII, 
indictione sexta, die penultimo januarii, dictis dominis Vluino et Nicolao et 
Lappo cum Turino protestantibus, saluo omni eorum iure tam centra 
procuraturam quam centra instrumentum debiti et reliquis eorum iuribus saluis 
quod postquam questio erat incepta de predictis coram Castro Civitatense ibi 
debebat tenninari et petentibus expensis factis[?] super habet gerentes dieto 
domino vicario accusatus[?] quod iure sententiatum fuit, quod de debite ubi 
quatenus fuerat incepta coram Castro Civitatense ibi debebat finiriet sic dictus 
dominus vicarius remisit partes ad Castrum Civitatensem et condempnavit 
ipsum Thomasutum in LX denariis pro expensis et sententiatum fuit, quod non 
teneantur respendere nec in primo solutis dictis expensis et si quis sibi 
processus forte factus in ipsorum fideiussorem predictorum pendente questione 
coram domino castellano Civitatense sit cassus et vanus.